ТИНСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

САЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.09.2015
	д. Тинская
	№  10

 О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов
от 23.12.2014г. № 20 «Об утверждении бюджета Тинского сельсовета на 2015г. и плановый период 2016-2017 гг.»

В соответствии со ст. 184 БК РФ, на основании ст. 35,52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , в соответствии  со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,  ст.4  «Положения о бюджетном процессе», руководствуясь   ст. 58 ,61,62  Устава Тинского сельсовета  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в бюджет Тинского сельсовета на 2015 год  и плановый период 2016-2017 г.г. в доходной части бюджета Приложение 4.

                                                                                                     Тыс.руб.
	860 111 050131000010120  -
	-    98,5

	834 114 06025100000 430  -
	-    0,25

2.Настоящее решение вступает в силу Решение вступает в силу после его официального опубликования в       районной газете «Присаянье».

Глава Тинского сельсовета                                                         А.В. Бридов